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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $444,539,288.67 $2,345,157,47… $16,926,869.28$2,328,230,603.18 $461,466,157.95

   ACTIVO CIRCULANTE $444,539,288.67 $135,468,431.23 -$42,217,769.25$177,686,200.48 $402,321,519.42

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $230,598,304.84 $91,279,136.82 -$56,586,730.23$147,865,867.05 $174,011,574.61

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $206,202,470.12 $20,527,955.24 -$970,389.50$21,498,344.74 $205,232,080.62

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $7,738,513.71 $23,541,653.90 $15,339,350.48$8,202,303.42 $23,077,864.19

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $2,209,689,04… $59,144,638.53$2,150,544,402.70 $59,144,638.53

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $905,899.69 $0.00$905,899.69 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $2,136,106,254.55 $58,048,217.55$2,078,058,037.00 $58,048,217.55

           BIENES MUEBLES $0.00 $99,322,479.56 $1,096,420.98$98,226,058.58 $1,096,420.98

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,305,787.74 $0.00$2,305,787.74 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$28,951,380.31 $0.00-$28,951,380.31 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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